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Deltager
28. nov

Herlev 2. Herlev Gruppe 2730(DDS Hareskov |Karin Trasborg La [Lilletoften 78, 1 Th 2740 Skovlunde 4544849480|la_fontaine@mailme.dk X
Fontaine
Herlev Hjortespring 2730[DDS Hareskov |Janus Langsig Rorlgkken 62 2730 Herlev
Gruppe
Herlev Myretuen 2730|DDS Hareskov |Tore Jgrgensen Sgndertoften 69 2630 Taastrup 4538716551|spejder@toresweb.dk
Ballerup Skovlundespejdern 2740(DDS Hareskov |Michael Nilsson Birkeengen 82B 2740 Skovlunde 4544920800[nixon@egemosen.dk
e
Ballerup 3. Ballerup Sjangeli 2750|DDS Hareskov |Pierre Riget Ludvig Holsteins Allé 71 (2750 Ballerup 4544653773|gruppe@3ballerupsjangeli.d
Gruppe k
Ballerup Ballerup Gruppe 2750|DDS Hareskov |Lass Pedersen Lammets Kvarter 7 2750 Ballerup 4544688488(LassDK@Gmail.com
Gladsaxe 2. Lyngby Optaya 2800|DDS Mglled Jan Justesen Tjgrnevaenget 22 2800 Kongens Lyngby | 4544448486|just@2lyngby.dk
Gladsaxe 2. Lyngby Optaya 2800|DDS Mglled Signe Ougaard Avedgre Tveervej 62 2650 Hvidovre 60702432|signe@2lyngby.dk X
Lyngby Eremitage Gruppe 2800|DDS Mglled Dorte Danvad Vagtelvej 67, 2 mf 2000 Frederiksberg 4536726652|dortedanvad@adslhome.dk
Tarbaek
Lyngby Eremitage Gruppe 2800[DDS Mglled Michael S. Rylevaenget 45 2880 Bagsveerd 4544981400|michael@eremitage.dk
Tarbaek Matthison-Hansen
Lyngby Fortunen Gruppe 2800|DDS Mglled Thomas Frisenette |Ngrgdrdsvej 22D, 1 tv  [2800 Kongens Lyngby | 4545876507|thomas@fortunengruppe.dk|
Tarbaek
Lyngby Kgs. Lyngby 2800|DDS Mglled Hans Ulrik Kistrup |Solbaervej 18 3450 Allergd 4548143162|annoghubh@mail.tele.dk
Tarbaek Gruppe Hansen
Gentofte 1. Gjentofte Gruppe 2820(DDS Bernstorf |Sannie Ransby Vognmandsmarken 34, |2100 Kgbenhavn @ 4539205025|sannie.ransby@get2net.dk
2 th
Gentofte 1. Vangede Gruppe 2820(DDS Bernstorf |Mads Fyn Andersen |Christianehgj 93 2860 Sgborg 4539668910|mads@1vangede.dk
Gentofte Charlottenlund 2820|DDS Bernstorf [Marion Schwarz Jaegersborg Alle 127 2820 Gentofte 4539656420|gruppeleder@chasper.dk
Gruppe Christiansen
Gentofte Ermelund Gruppe 2820|DDS Bernstorf |Mads Windfeldt Carl Bernhards Vej 17, 4|/1817 Frederiksberg C 4540940788 mads@windfeldt.dk
Jensen tv
Lyngby Geels Gruppe 2830|DDS Mglled Kasper Rolev Lang |Nygardsvej 41B, 2 TV [2100 Kgbenhavn @ kasper@langs.dk
Tarbaek
Lyngby Skovtofte Gruppe 2830[DDS Molled Leerke Haupt Kongevejen 83B, 1 0207|2800 Kongens Lyngby laerke.haupt@adr.dk
Tarbaek Rasmussen
Lyngby Virum Gruppe 2830|DDS Mglled Michael Eiland Holmeparken 41 2830 Virum 4545855655(Miv@Virumgruppe.dk
Tarbaek
Lyngby Virum Gruppe 2830[DDS Mglled Peter Hededam Sofievej 10, st tv 2840 Holte 4545850161|gl@virumgruppe.dk
Térbaek
Gladsaxe 1. Sgborg Gruppe 2860(DDS Bernstorf |Morten Brix Theklavej 17, 4 th 2400 Kgbenhavn NV 4529435325|morten@soeborggruppe.dk
Pedersen
Gentofte Dyssegaard Gruppe 2870|DDS Bernstorf |Esben Hedegaard |Skaffervej 7, 1 tv 2400 Kgbenhavn NV 4526282744|esben@skrumpen.dk
Jensen
Gladsaxe Bagsveerd Gruppe 2880|DDS Mglled Karina Seemann Bagsveerd Hovedgade [2880 Bagsveaerd 4444 6266(seemann@webspeed.dk
43D, 1 tv
Gladsaxe Bagsveerd Gruppe 2880|DDS Malled Rasmus Zink Bagsveerd Hovedgade 2880 Bagsvaerd zink@amminex.com
Sgrensen 77, 1
Gentofte 1. Klampenborg 2900(DDS Bernstorf |Anni Hougaard Fynsvej 16 2800 Kongens Lyngby | 4545878608|anni.dalgas@mail-telia.dk
Gruppe Dalgas
Gentofte 1. Ordrup Gruppe 2900(DDS Bernstorf |Jacob Voetmann Vesterbrogade 119, 3 tv 1620 Kgbenhavn V 4533130032|jacobvoetmann@gmail.com
Gentofte Graesserne-Hellerup 2900|DDS Bernstorf [Rasmus Jacob Lundtoftegade 42, 3 th |2200 Kgbenhavn N 4529919801|rasmus_lefmann@hotmail.c
Lefmann om
Gentofte 1. Gjentofte Gruppe 2920|DDS Bernstorf |Tonny Staunsbrink |Egebjerg Bygade 125 2750 Ballerup tonny_dk@mac.com
Gentofte 2. Ordrup Gruppe 2920|DDS Bernstorf |Anne Luise Procida [Elmegade 25, 1 tv 2200 Kgbenhavn N 4535823386(anne_procida@hotmail.com
Gentofte Hellerup Spejderne 2920(DDS Bernstorf |Suzette Wagner Carl Mgllers Allé 36 2860 Sgborg 4525360931|suzette@detblaa.net
Gentofte Havmaendene 2930(|DDS Bernstorf |Christian Madsen |Ryttergdrdsvej 9 3520 Farum 4539614114/cm@mailme.dk
Lyngby Tarbaek [3. Lyngby 2800|Msp Ermelund  [Jan F. Nielsen Skoleveenget 7 2800 Kongens Lyngby 45886056(janfrank@spejdernet.dk X
Gladsaxe Buddinge 2860|Msp Bastrup Helen Lunau Smaragdvej 19 2730 Herlev 44538819 helen.lunau@post.tele.dk  |x
Lyngby Tarbaek |Fortungildet 2800|SG Hareskov Erik Tot Hvilebaekvaenge 80 3520 Farum 45855299 erik.ht@get2net.dk X
Dyrehave
Herlev Herlevgildet 2730/SG Margit Clemens Vingekrogen 10 2730 Herlev 44916400 X
Herlev Herlevgildet 2730|SG Gerda Rask Vingekrogen 5 2730 Herlev 44911480 X




